

PROTOKÓŁ Nr 7/2019

z dnia 24 kwietnia 2019r.

z posiedzenia Komisji Rolnictwa i Finansów

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji (lista obecności w załączeniu) oraz Pan Krzysztof Marcinowicz – Wójt, Pani Anna Jakuć - Skarbnik

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołów z ostatnich posiedzeń komisji.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję w dniu 25.04.2019r.
5. Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji

Ad.1.

Otwarcia posiedzenia komisji dokonał **Przewodniczący Komisji radny Marek Juźwik**, który stwierdził, że w posiedzeniu uczestniczy 6 członków komisji, wobec czego posiedzenie jest prawomocne.

Ad.2.

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

Ad.3.

Protokół komisji Nr 6/2019 z dnia 8 marca 2019r. został przyjęty jednogłośnie 6 głosami „za”.

Ad.4.

Zaopiniowanie projektów uchwał:

- *w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w sprawie przygotowania i realizacji projektu pn.: „Rozwój usług elektronicznych w gminach Białostockiego Obszaru Funkcjonalnego” (a) – projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie – ”za” było 6 radnych,*
- *w sprawie prowadzenia przez Gminę Juchnowiec Kościelny działalności w zakresie telekomunikacji (b) - projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie – „za” było 6 radnych,*

– w sprawie zmian w budżecie na 2019r. (c) – omówiła Pani Skarbnik - projekt uchwały zaopiniowano pozytywnie – „za” było 6 radnych,

radny Stefan Kozłowski – pytał czy będzie zwrot z powiatu w kwocie 1.200.000zł w związku z koniecznością poniesienia dodatkowych kosztów budowy ścieżki rowerowej

Skarbnik – powiedział, że gmina będzie ubiegała się o zwrot części kosztów

Radna Bożena Jabłońska – pytała o środki na wyposażenie świetlicy

Skarbnik – powiedziała, że środki pochodzą z darowizn na rzecz świetlicy w Ignatkach i będą przeznaczone na zakup sprzętu nagłaśniającego

Radna Bożena Jabłońska – wniosowała o ustawienie wiaty przystankowej w Horodnianach, ponieważ duża część osób czekających na autobus to są osoby starsze - „za” wnioskiem było 6 radnych,

Ad.5.

Sprawy bieżące, wolne wnioski i zakończenie posiedzenia komisji.

Radny Stefan Kozłowski – pytał czy gmina posiada lokaty

Skarbnik – powiedziała, że na ten moment gmina posiada lokaty

Radna Bożena Jabłońska – pytała o ramy korzystania ze świetlic wiejskich, a głównie ze świetlicy w Ignatkach

Wójt – powiedział, że świetlica w Ignatkach podlega pod urząd i potrzebę wynajęcia należy zgłosić do urzędu

Radna Bożena Jabłońska –pytała czy w lipcu będzie mogła zorganizować wakacje dla mieszkańców

Wójt – powiedział, że trzeba złożyć podanie o wynajęcie świetlicy, aby zajęcia nie kolidowały z innymi wcześniej zaplanowanymi zajęciami

Radna Bożena Jabłońska – wniosła o wykonanie oświetlenia na odcinku od ronda do Kolonii Koplany poprzez zawieszenie kilku lamp, ma świadomość że decyduje kolejność zgłoszeń

Wójt – powiedział, że z reguły wnioski realizowane są według kolejności zgłoszeń ale czasem kolejność wynika również z przetargu,

Radna Bożena Jabłońska – pytała czy gmina nie rozważała wariantu montażu 2-3 lamp solarnych

Wójt – powiedział, że w Rostołtach sprawdzimy działanie lamp solarnych

Na komisji nie zgłoszono więcej żadnych spraw ani wniosków.

Po wyczerpaniu tematu posiedzenie komisji zostało zakończone.

Przewodniczący Komisji

Marek Juźwik

protokolant:

Monika Kompać